平成 21 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名   ナ カ バ ヤ シ 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長  辻 村 肇

（コード番号 ７９８７ 東証・大証 市場第一部）
問合せ先  取締役 管理統括本部副本部長 作田 一成

  TEL（06-6943-5555）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は本日別途発表いたしました平成 22 年３月期第２四半期の業績を鑑み、本日開催の

取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を実施することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。また、監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、

併せてお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容
   代表取締役  ： 月額報酬の１０％を減額

その他の取締役： 月額報酬の ５％を減額

２．監査役報酬の自主返上の内容
   常勤監査役  ： 月額報酬の ５％を返上

３．対象期間

平成２１年１１月から平成２２年１月までの３か月間

なお、当社経営陣一同、今後の事業強化に向けて全力を尽くす所存でございますので、

今後ともご支援くださいますようお願い申し上げます。

以 上